UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

                                                Kính gửi:
 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2404/SKHĐT-

KTN ngày 08/9/2023 về việc đề xuất bổ sung vốn đầu tư công năm 2023 cho dự
án Xây dựng khu tái định cư di dời khẩn cấp các hộ dân sống trong vùng sạt lở
tại núi Cấm, thôn Chánh Thắng, xã Cát Thành, huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với nội dung đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản
nêu trên, theo đó giao UBND huyện Phù Cát chỉ đạo đơn vị thi công tập trung
nhân lực, thiết bị tổ chức thi công xây dựng đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án và
chủ động bố trí ngân sách địa phương để thực hiện dự án Xây dựng khu tái định
cư di dời khẩn cấp các hộ dân sống trong vùng sạt lở tại núi Cấm, thôn Chánh
Thắng, xã Cát Thành.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với UBND huyện Phù
Cát và các sở, ngành có liên quan tiếp tục tham mưu đề xuất UBND tỉnh xem
xét, bố trí phần vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ dự án khi phát sinh nguồn vốn trong
thời gian đến theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;
- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19. (M.08b)

                                 Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc đẩy nhanh tiến độ thi
công xây dựng dự án Xây dựng
khu tái định cư di dời khẩn cấp
các hộ dân sống trong vùng sạt lở
tại núi Cấm, thôn Chánh Thắng,
xã Cát Thành, huyện Phù Cát.

6644 14